令和５年２月１日

お客様各位

石見交通株式会社

石見交通 浜田～広島線「いさりび号」
ＰＡＳＰＹ利用終了及びＩＣＯＣＡ導入のお知らせ

平素より浜田～広島線「いさりび号」をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

この度、石見交通株式会社はＩＣＯＣＡ導入に伴いましてＰＡＳＰＹの取り扱いを下記のとおり終了い

たします。

１．ＰＡＳＰＹ利用終了日及びＩＣＯＣＡサービス利用開始日

    ２０２３(Ｒ５)年３月２２日(水)

   (２０２３(Ｒ５)年３月２１日(火)まではＰＡＳＰＹ利用可能です。)

２．中国ジェイアールバス及び広島電鉄は、今までどおりＰＡＳＰＹが利用可能です。

３．石見交通ＩＣＯＣＡ販売窓口 発売開始日:2023(R5)年 3 月 22 日(水)

益田営業所・益田駅前案内所・浜田営業所・浜田駅前案内所・江津案内所・大田営業所

４．ＩＣＯＣＡのチャージ(入金)  取扱開始日:2023(R5)年 3 月 22 日(水)

当社窓口・バス車内

※コンビニ･ＪＲ西日本エリア内の主な自動券売機等(チャージ可能な機器に限る)でもチャージができ

ます

５．ＩＣＯＣＡ利用割引について(石見交通のみ)

ＩＣＯＣＡでご利用の乗車ごとに、運賃に対して最大１０％を割引いたします。

(運賃額の端数は 10 円単位切り上げ)

(例)

670 円区間をご利用の場合…670－(670×0.1)=603 円→610 円

3090 円区間をご利用の場合…3090－(3090×0.1)=2781 円→2790 円

※中国ジェイアールバス及び広島電鉄は、ＰＡＳＰＹ利用の場合ＰＡＳＰＹ割引が適用されます。

 ＩＣＯＣＡ利用割引は適用されません。

※石見交通では２０２３(Ｒ５)年３月２２日(水)から

ＰＡＳＰＹは利用できません

ＩＣＯＣＡおよび全国相互利用交通系

ＩＣカードは引き続き利用可能です。

【お問い合わせ先】 石見交通浜田営業所 (0855)27-2211